09

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXI 09

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Março de 2019 • Edição MMMDCCLXXXI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI

CNPJ: 06.5S4,778/0001-29

PORTARIA Nº 0S2/2019, d.e 12 de Março de 2019.

O Prefeito Municipal d.e Bcncclilill05 - Piau[, no uso de suas atribuições legais. que lhes soo
oooftridu por Lei.

RESOLVE:

Art. J•. OMEAR o senhora CARLA GEISIAl','E VIEIRA DA SILVA, CPF:

077.266.48J-8.4 e RG: 4.107.052-SSP-PI pm-a exerce,- o =go Comissionado de

ASSISTENTE DE SECRETARIA, junto lt Sec:re1ru:io Municíplll d.e Edueaçlo, at6 ulterio.r

delíl>ençio

Art. lº. Revogadas as disposições em oonlririo. a presente portaria retroage seu.s efei~

a 0 1/03/2019 e entrará cm vi!!Pl" na data de sua publicaçiio.

Dê• $0 Ciência

Publique-se e

Cumpn,rsc

Gabinete do Ptelcíto Municipal de Beneditinos-PI, 12 de Março de 2019.

JULLYV
-P

Numerada, regisu-ada e publicada nes1e Gabinete - doze dias do mi!s de miuvo do """
de dois mil e de=,ove e no Diário dos MuniclpiM.

Ciente: ______________________ _

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI

CNPJ: 06.554.778/0001- 29

PORl"ARJA • 053/2019, de 12 de Março de 2019.

O Prefeito Municipal de Benediti.- - Pilll.d, no uso de '""'" atribui~ lcplt q11e, lh"" >ão
conferidas por LAí.

RESOLVE,

Art. r. NOMEAR o senhor L ANDRO Pl?..REJ'RA DE OLIVEIRA. CPF,

989.71&'13-0f e RG: 1.193.816----SsP-PI para ~- o cargo Comusionado de

ASSISTENTE DE SECRETARIA, Sectdarla dé Cultuo, Turi,;mos, JuYCDtudc, &porte e

Lazer de Bcnal.itinos.PI, a\,! ulterior dclil>enção.

An. 1°. Re--of!/1,du u di•posiçõc:s cm contririo, a prescnlc podUia m-ge sew o!'eilOI

a0IIOl/2019 e énlrBJÍ cm vigor na data de sua p11blleaçlo.

Dé- ,!IC Ci:&cia

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do P"'fclto M"'1ic:ipal do Boncd\tinos-Pl, 12 de Mlll'ÇO de 2019.

Numerada. registrada e publ .cada neste Gabinete aos doze dias do mb de março do ano
de dois mil "dazfflO\le e no Oi'-io d.os Municipios.

Cicnl~ _____ _________________ _

.
E TADO DO PIA j l. J PREFEIT

;}j~~n(!6
RA M lCIPA L DE BE EDITI O - PI

C PJ: 06.554.778/0001 -29

PORTARIA • 054/2019, de 12 de Março de 2019.

O Prcfc:ilo Municipal de Beneru tinoo - Piaui, no U!IO de su11.~ alribuições legais que lhe. são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. l". EXONERAR a pedido o. senhora tARlA JOSÉ DE OLI EIRA, CPF:

743.692.103•72, e RG: l.&3.SSl -SSP-PA do cargo cm 00mis-.ao de {>!RETORA DE

ESCOLA junto Urúdàde Escolar Raimundo onato de Melo da Secretaria Municipal de

Educação de Beneditinos - PI, confonne requerido pela mesma.

Art. 2° Revogadas as d isposições cm oonunrio, a presente portaria retroage seus efeitos

a 01 /0312019 e cnlrarlÍ em vigor na dala de sua publicação.

Publique-sc e

OJ:mpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-PI, 12 de Março d.e 2019.

umerada, regislrnda. e publicada neste Gabinete aos primeiro di.a do mês de março do
ano de dois mil e dezenove e no Diário dos Municípios.

Ciente: _______________________ _

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 4421Centm-fone (089) l537-1186
CtlF'J 06.SS4.0S9/0001-08
E-mail: prefeituraelizeumartins@yahQO comctx

=--~-l!!!fj

A VISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE
PREÇO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

005/2019:

ObJeto: Registro de preços para futura e evenrua1 çonlratacão de empresa esoecializada rl9:
fornecimento de medicamentos e materiais odontológicos e hospitalar, para atender o Municfpio,
de Eliseu Martins/PI.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS/PI, através da Comissão de Llcl!a.ção, com
a finalidade de ater1der a Secretaria Municipal de Saúde, tendo em vista dar prosseguimento ao
certame, comunica que a sessão de abertura dos envelopes ele "PROPOSTA E HABIITAÇÃO"'
das empresas Credernciadas na licitação abaixo relacionada, realizaMe-â ma sede desta
Administração, conforme descrito abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL SRP lf 00512019- Dia 15/03/2019, ás 10:00 horas

Local: Sala de licitação da Secretaria Municipal de Administração da Prefeil\Jra Municipal de,
Biseu Martins, sltuada na Av. Manoel Rodrigues, S/N, Cenll'o-Eliseu Martíns-PI.

Ellseu Martins-PI, 12 de Março de 2019.

Jose Davi de Sousa Araújo
Pregoeiro da PMEM